
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/201/2013 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 26 marca 2013 r. 

w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 

zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 

i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy Dąbie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2011 r. 

nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391) i w związku z § 1 rozporządzenie Ministra Środowiska 

z dnia 14 marca 2012 r. w sprawie szczegółowych wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca 

ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transport 

nieczystości ciekłych (Dz. U. z 2012 r., poz. 299) Rada Miejska w Dąbiu uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się wymagania, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 

na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych na terenie gminy Dąbie.  

§ 2. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych powinien spełniać następujące 

wymagania:  

1) dysponować pojazdami asenizacyjnymi spełniającymi wymagania określone w rozporządzeniu Ministra 

Infrastruktury z dnia 12 listopada 2002 r. (Dz. U. z 2002 r. nr 193, poz. 1617), ponadto:  

a) oznakowanymi w sposób czytelny i widoczny, umożliwiający identyfikacje podmiotu świadczącego 

usługi poprzez umieszczenie informacji o nazwie i siedzibie przedsiębiorcy,  

b) posiadającymi konstrukcję lub zabudowę pozwalającą na transport nieczystości ciekłych w sposób 

niepowodujący zanieczyszczenia dla środowiska poprzez niekontrolowane przez przedsiębiorcę ich 

wylewanie się; 

2) dysponować bazą transportową:  

a) zabezpieczoną przed osobami postronnymi,  

b) posiadającą zaplecze techniczne zapewniające utrzymanie pojazdów asenizacyjnych w odpowiednim 

stanie technicznym i sanitarnym tj. miejsca postojowe odizolowane od gruntu w sposób 

uniemożliwiający przedostawanie się zanieczyszczeń będących wynikiem eksploatacji pojazdów, 

miejsca do mycia i dezynfekcji pojazdów,  

c) w przypadku, gdy baza transportowa nie spełnia wymagań określonych w pkt 2 lit. b przedsiębiorca 

zobowiązany jest udokumentować możliwość wykonywania zabiegów w zakresie mycia i dezynfekcji 

pojazdów asenizacyjnych poprzez okazanie stosownego dokumentu lub umowy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 kwietnia 2013 r.

Poz. 3123



§ 4. Traci moc uchwała nr XXX/221/2009 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 22 października 2009 r. 

w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 

na świadczenie usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Miasta i Gminy Dąbie.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Dąbiu  

(-) Bronisław Mateja  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3123


		2013-04-22T10:18:37+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




